

### Basın Açıklaması

## Müslüman Ülkelerdeki Ruveybida Yöneticilerinin Liderliğinde Ümmetin Orduları ve Askeri Yetenekleri Gösteriş Yapmaktan Öte Geçmiyor

Her gün sosyal medya ve uydu kanalları, Müslüman ülkelerinin başkentlerinde düzenlenen askeri tatbikatları yayınlıyorlar. Bu tatbikatlarda orduların yetenekleri, silahları ve teknolojik yenilikleri sergileniyor. Gösterilen bu yetenekler, katı bir eğitimden geçen yetenekli askerler başta olmak üzere bu orduların herhangi bir deneyim, teknoloji veya donanımdan yoksun olmadığını, hatta büyük devlet olabilecek kapasitede olduklarını ortaya koyuyor. Hatta Pakistanlı, Bangladeşli, Mısırlı ve Türk askerler, çeşitli uluslararası askeri yarışmalarda kazandıkları altın madalyalarla tanınıyorlar... Askeri uzmanlar ve stratejik analizcilerin bir kısmı, adeta dramatik sanatçılar ya da interaktif program sunucuları gibi artık televizyon kanallarında askeri analizci olarak arzı endam ediyorlar. Ayrıca, bu orduların sahip olduğu stratejik silahlar ve balistik füzelerden, nükleer silahlardan ve kıtalararası füzelerden bahsetmiyoruz bile...

Bu bağlamda Youm7 internet sitesinde şöyle bir haber yayınlandı: "Mısır'ın İskenderiye şehri yakınında bulunan Uluslararası El Alamein Havaalanında ilk kez gerçekleştirilen 2024 Uluslararası Mısır Havacılık Fuarı bugün başladı. Fuar, Afrika ve Orta Doğu'da havacılık ve uzay alanında benzersiz bir küresel etkinlik olarak kabul ediliyor. Fuar, 100'den fazla ülkeden dünyanın önde gelen 300'den fazla havacılık, uzay ve savunma üreticisi katılıyor. Suudi Arabistan da fuara katılan ülkeler arasında. Havacılık ve uzay endüstrisinde faaliyet gösteren firmaların geliştirdikleri ürün ve teknolojilerini sergilediği fuar ile savunma, uzay ve ticari havacılık sektörlerinde sanayileşme, dijitalleşme ve küreselleşmenin geliştirilmesi amaçlanıyor. Alamein'deki Havacılık ve Uzay Fuarı'nda, 'Gururla Mısır'da Üretilmiştir' yazılı yeni bir Mısır zırhlı aracı kameralara yansıdı. Ayrıca fuarda, Suudi Arabistan'ın F-15 filosu ve Tayfun uçağı da sergilendi. Yine fuarda F15-SA uçağının parçalarının tasarımı, geliştirilmesi, üretimi, teknik desteği, bakımı ve imalatı alanındaki yüksek kabiliyetlere ilişkin bir sunumun yanı sıra yapay zeka ve insansız hava araçları kullanan tesis koruma sistemi de sergilendi. Fuar sırasında katılımcılar bir dizi profesyonel hava gösterisine tanık oldular. Bunlar arasında, Suudi Arabistan'a ait Eurofighter Typhoon uçağının solo hava gösterisi yer aldı. Uçak, bir dizi manevrayı kusursuz ve son derece hassas bir şekilde gerçekleştirdi."

Tüm bu askeri kapasiteler ve silahlar, Gazze'ye bir taş atımı mesafede sergileniyor ama Yahudi varlığı Gazze halkına zulmetmeye devam ediyor. Bu tür fuarların açılması ve Sina gibi yerlerde askeri tatbikatların yapılması, askeri güç kullanma tehdidinde bulunulması aslında bu mutant varlığı caydırmak için yeterli olabilirdi. Kaldı ki yakın veya uzak Müslüman ülkelerin garnizonlarında bekleyen orduların yalnızca bir kısmı bile bu mutant varlığı yok etmek için bile yeterli olacaktır. Ancak Yahudilerin bu devletçiklerden korkmamasının nedeni, bu yöneticilerin ihaneti ve ordu komutanlarının korkaklığı ve yozlaşmışlığıdır. Bu yüzden Yahudi varlığı taşkınlıklarına aralıksız devam etmektedir. Gazze halkını tamamen yok edene ve Mescid-i Aksa'yı yıkıp yerine iddia ettikleri tapınağı inşa edene kadar da duracak gibi görünmüyor.

**Ey ümmetin ordularındaki samimi kimseler! Ey komşu ülkelerindeki en yetenekli Mısır, Ürdün, Türkiye ve Pakistan orduları!** Ordularınızın yeteneklerinin, Mübarek Toprak ve Kudüs'ü özgürleştirmek, Yahudilerden ve onları destekleyenlerden ölümlerini ve yaşlıların intikamını almak için fazlasıyla yeterli olduğunu biliyorsunuz. Bu hedefe ulaşmanızın önündeki tek engel Ruveybida yöneticileriniz ve onlarla işbirliği yapan askeri liderliğiniz olduğunu da biliyorsunuz. Askeri ve siyasi liderlikteki bu hainleri temizleyebilecek güçtesiniz. Yahudi varlığı ve onun efendisi Amerika'nın hırslarının hiçbir sınır tanımayacağını bilin. Siz de beyaz öküzün yenildiği gün yenileceksiniz. O halde Yahudilerin hâkimiyet kurmasını, topraklarını Nil ile Fırat arasına kadar genişletmelerini, hayallerini gerçekleştirmelerini ve televizyon ekranlarında korkusuzca hırslarını yaymalarını mı bekliyorsunuz? Allah sizi değiştirmeden önce durumu hemen düzeltin. Yoksa melekler ve tüm insanlar size lanet okuyacak, sonra siyasi ve askeri liderlerinizle birlikte cehennem vadisinde toplanacaksınız. Karşınızda İslam ümmetinin en yetkin, bilgili ve

bilinçli siyasi ve askeri liderliğe sahip Hizb-ut Tahrir gibi bir parti var. Eğer ona nusret verir, Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurarsanız, kendinizi hem cehennem ateşinden hem de insanların ve meleklerin lanetinden kurtarmış olursunuz.

يَوْمَ تَقْلَبُ وُجُوهُهُمْ فِي النَّارِ يَقُولُونَ يَا لَيْتَنَا أَطَعْنَا اللَّهَ وَأَطَعْنَا الرَّسُولَ \* وَقَالُوا رَبَّنَا إِنَّا أَطَعْنَا سَادَتَنَا وَكُبْرَاءَنَا فَأَضَلُّونَا السَّبِيلَا \* رَبَّنَا آتِهِمْ ضِعْفَيْنِ مِنَ الْعَذَابِ  
“Yüzleri ateşe çevrildiği gün, “Keşke Allah’a itaat etseydik, resulü dinleseydik” diyecekler. Ve ekleyecekler: “Rabbimiz! Biz efendilerimizi ve büyüklerimizi dinledik, onlar da bizi yoldan saptırdılar. Rabbimiz! Onlara iki kat azap ver ve onları ağır bir şekilde lânetle!” [Ahzab 66-68]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Merkezî Medya Ofisi

Adres: el-Mezra'a, P.K. 5010-14, Kolombiya Merkezi B Blok Kat:2, Beyrut/Lübnan  
Tel: 0096 113 07 59 4   Gsm: 0096 171 72 40 43   E-posta: [media@hizb-ut-tahrir.info](mailto:media@hizb-ut-tahrir.info)  
[www.hizb-ut-tahrir.org](http://www.hizb-ut-tahrir.org) | [www.hizb-ut-tahrir.info](http://www.hizb-ut-tahrir.info) | [www.turkiyevilayeti.com](http://www.turkiyevilayeti.com)

